PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 февраля 2024 г.                                                                    № 261-па

Об уполномоченном органе по формированию и предоставлению для обработки и публикации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации информации о государственном (муниципальном)  социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
 В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа Приморского края от 06 апреля 2023 года № 467-па       «Об организации оказания муниципальной услуги в социальной сфере», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрации Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным органом по формированию и предоставлению для обработки и публикации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее – ЕПБС) в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» информации о муниципальном  социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (далее – информация о социальном заказе) управление образования администрации Партизанского городского округа.
2. Управлению образования администрации Партизанского городского округа (А.В. Федоровой):

2.1.  Определить лиц, ответственных за формирование и публикацию на ЕПБС информации о социальном заказе.

2.2.  При формировании и публикации на ЕПБС информации о социальном заказе руководствоваться Методическими рекомендациями для муниципальных образований по порядку публикации финансовой и иной информации о бюджете и бюджетном процессе, подлежащей размещению в открытом доступе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (Приложение №70, №75).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления образования  администрации Партизанского городского округа А.В. Федорову.
Глава городского округа

                                О.А. Бондарев